

Deviz local de resurse №

Reparatia cabinetelor

Valoarea de deviz 193 785,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	20,517	28,00	574,48
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	27,810	28,00	778,68
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	118,116	28,00	3 307,25
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,096	28,00	142,69
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	35,424	28,00	991,87
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	6,692	28,00	187,38
7.	7422010060100	Timplar	h-om	1 633,570	28,00	45 739,96
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	132,630	28,00	3 713,64
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	23,499	28,00	657,97
		Total manopera				56 093,92

Materiale:

1.	00000052	Nisip	m3	0,056	190,00	10,64
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,021	190,00	3,99
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,090	1,00	3,09
4.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,000	2 999,00	0,00
5.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	19,899	0,18	3,58
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	7,170	11,28	80,88
7.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	24,720	22,62	559,17
8.	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	19,837	23,90	474,10
9.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,055	21,91	23,12
10.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	3,268	3,68	12,03
11.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	7,170	9,00	64,53
12.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	9,135	0,50	4,57
13.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	28,341	0,80	22,67
14.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	52,580	5,08	267,11
15.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	100,800	3,33	335,66
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,025	1,25	3,78
17.	26511221004022	Ciment M-400	kg	10,212	1,25	12,77
18.	2652102100737	Var hidratat	kg	2,539	3,12	7,92
19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,708	2,30	8,54

20.	2653102100831	Amestec uscat	kg	697,342	1,72	1 199,42
21.	26531021008338	Chit pe baza de ipsos "Finito SV+"	kg	65,193	4,58	298,58
22.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	12,663	22,03	278,97
23.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	30,900	1,00	30,90
24.	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	1,800	9,54	17,17
25.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	11,083	4,44	49,21
26.	2710703520285	Profil de suport	m	26,532	6,94	184,13
27.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	833,910	95,21	79 396,59
28.	27431235490259	Coltare din aluminiu	m	22,050	2,67	58,87
29.	28112363062002	Grila ventilatie	buc	4,000	16,67	66,68
30.	28112363062007	Usa din PVC 50x50	buc	1,000	95,30	95,30
31.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,046	17,25	0,79
32.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	195,251	0,15	29,29
33.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,600	15,50	9,30
34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,986	0,00	0,00
35.	4100126202818	Apa	m3	0,062	0,00	0,00
36.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,780	1,12	5,36
Total materiale de construcții						83 618,71

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,478	5,00	2,39
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	19,787	5,00	98,95
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,514	10,00	15,14
4.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,016	10,00	0,16
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,570	10,00	5,70
Total utilaje de construcții						122,34

Total	lei	139 834,97
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	12 621,13
Transport materiale	1,50 %	1 254,28
Total	100,00 +	153 710,38
Cheltuieli de regie	3,00 %	4 611,31
Total	100,00 +	158 321,69
Beneficiu de deviz	2,00 %	3 166,43
Total	100,00 +	161 488,12
TVA	20,00 %	32 297,62

Total deviz:

193 785,7

4

Intocmit

SRL "VICFACTORY"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)